
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября 2023 года № 9/5 

 

О награждении Почетным знаком  

«Почетный житель муниципального  

округа Сокольники в городе Москве»  

 

 В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Уставом муниципального округа Сокольники и Положением «О Почётном 

знаке «Почётный житель муниципального округа Сокольники», утвержденном 

решением Совета депутатов муниципального округа Сокольники от 19 января 

2016 года № 45/7 «О Почетном знаке «Почетный житель муниципального 

округа Сокольники в городе Москве» (в ред. решения от 09 апреля 2019 года  

№ 5/5), Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил: 

 

 1. Наградить Каграманяна Спартака Лазаревича Почетным знаком 

«Почетный житель муниципального округа Сокольники в городе Москве».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Сокольники                       

www.mu-sokolniki.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники       Л.Н. Коврикова 

 

 

 

 

http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/
http://www.mu-sokolniki.ru/

